
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/227/20 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla 
obrębów Golędzinów, Kowale, Osola, Pęgów, Przecławice, Rościsławice, Siemianice, Bagno, Uraz, 

Wilczyn, Zajączków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), oraz na podstawie uchwały Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich nr XIII/83/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla obrębów Golędzinów, 
Kowale, Osola, Pęgów, Przecławice, Rościsławice, Siemianice, Bagno, Uraz, Wilczyn, Zajączków; po 
stwierdzeniu, że ustalenia niniejszego planu nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie zatwierdzonego uchwałą nr XXIV/187/12 z dnia 
29 października 2012 r. i zmienionego uchwałą nr XX/147/16 z dnia 28 stycznia 2016 roku oraz uchwałą nr 
XV/140/19 z dnia 29 listopada 2019 roku, uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla obrębu 
Zajączków zwany dalej planem. 

2. Granice obszaru objętego planem, o których mowa w ust.1 wyznaczone są na rysunku planu. 

3. Integralną częścią ustaleń  planu stanowiącą treść niniejszej uchwały jest załącznik nr 1 – rysunek planu 
w skali 1:1000. 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
należących do zadań własnych gminy stanowi załącznik nr 2. 

5. Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu stanowi załącznik 
nr 3. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

2) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię zajętą przez budynek w stanie 
wykończonym wyznaczoną przez zewnętrzny obrys ścian budynku, do której nie wlicza się powierzchni 
elementów takich jak: schody zewnętrzne, rampy zewnętrzne, daszki, markizy itp.; 

3) przeznaczeniu podstawowym terenu – należy przez to rozumieć funkcję wyznaczoną do lokalizacji 
w danym terenie, która w ramach realizacji planu winna stać się dominującą formą wykorzystania terenu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2020 r.

Poz. 6174



wprowadzenie innych niż podstawowa funkcji jest dopuszczalne wyłącznie pod warunkiem spełnienia 
ustaleń szczegółowych niniejszej uchwały; 

4) przeznaczeniu uzupełniającym terenu – należy przez to rozumieć działalność inną niż podstawowa, 
dopuszczoną do lokalizacji na danym terenie przy spełnieniu dodatkowych warunków, oraz wcześniejszej 
lub równoczesnej realizacji przeznaczenia podstawowego; 

5) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, 
która nie może być przekroczona przez frontową ścianę budynku. Linię tą przekroczyć mogą o nie więcej 
niż 2 m, jedynie wysunięte zadaszenia, schody, ganki, balkony, wykusze i wiaty. Nieprzekraczalna linia 
zabudowy nie dotyczy budynków istniejących w dniu wejścia w życie planu. Dla terenów, dla których 
nie została ona określona stosować należy ogólne zasady lokalizacji budynków określone w przepisach 
odrębnych; 

6) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o nachyleniu połaci nie większym niż 12o; 

7) wysokości budynku - należy przez to rozumieć wysokość mierzoną od poziomu terenu przy najniżej 
położonym wejściu do budynku, do najwyżej położonej krawędzi dachu (kalenicy); 

8) usługach – należy przez to rozumieć obiekty służące obsłudze ludności, w szczególności z zakresu handlu, 
gastronomii, ochrony zdrowia, okresowego pobytu ludzi, opieki i pomocy społecznej, opieki nad dziećmi; 

9) zabudowa wielorodzinna- budynek mieszkalny wielorodzinny mieszczący od 3 do 6 mieszkań; 

10) stanowisku do parkowania - należy przez to rozumieć stanowisko służące do parkowania pojazdów 
samochodowych - zewnętrzne lub garażowe. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica opracowania planu; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbole funkcji określające przeznaczenie terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) strefa "OW" ochrony konserwatorskiej; 

6) stanowisko archeologiczne. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunku planu mają charakter informacyjny. 

§ 4. W planie nie określa się: 

1) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

2) granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa - ze względu na brak takich terenów; 

3) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – ze względu na brak takich 
terenów; 

4) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym obszarów szczególnie zagrożonych powodzią. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne planu 

§ 5. Ustala się zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) na terenie objętym planem, dopuszcza się: 

a) lokalizację urządzeń budowlanych, 

b) lokalizację dróg wewnętrznych, dróg pożarowych, parkingów, zieleni urządzonej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6174



2) na terenie objętym planem dla sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej i komunikacji 
nie obowiązują linie zabudowy oraz ustalenia dla terenów, dotyczące: 

᠆ intensywności zabudowy, 

᠆ minimalnej powierzchni biologicznie czynnej, 

᠆ maksymalnej powierzchni zabudowy, 

᠆ wysokości zabudowy. 

§ 6. Ustala się zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) uciążliwość prowadzonej działalności gospodarczej nie może przekroczyć wartości dopuszczalnych na 
granicy terenu, do którego inwestor posiada tytuł prawny; 

2) uciążliwość prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie emisji hałasu, zanieczyszczenia powietrza, 
promieniowania elektromagnetycznego oraz zanieczyszczenia gruntu i wód, nie może powodować 
przekroczeń obowiązujących standardów środowiskowych określonych w przepisach odrębnych; 

3) stosownie do przepisów odrębnych dotyczących ochrony środowiska w zakresie ochrony przed hałasem, na 
obszarze objętym planem wskazuje się tereny: 

a) oznaczone symbolem MN, MN/U, MW/U – zaliczone do terenów pod zabudowę mieszkaniową. 

§ 7. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się pobór wody z własnych ujęć wodnych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) odprowadzenie ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi; przy czym dopuszcza się realizację szamb 
i przydomowych oczyszczalni ścieków; 

4) oprowadzenie wód opadowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) sieci i przyłącza infrastruktury energetycznej, telekomunikacyjnej i teleinformatycznej prowadzić jako 
kablowe, dopuszcza się linie napowietrzne lub napowietrzno-kablowe; 

6) ustala się zaopatrzenie budynków w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej; 

7) zaopatrzenie w energię cieplną zostanie zapewnione z indywidualnych źródeł ciepła; 

8) dopuszcza się pozyskiwanie energii ze źródeł alternatywnych o mocy do 100 kW zgodnie z przepisami 
odrębnymi z wyłączeniem farm wiatrowych; 

9) zaopatrzenie w gaz: 

a) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z rozdzielczej sieci gazowej, 

b) budowa dystrybucyjnej sieci gazowej następować będzie w oparciu o przepisy odrębne, 

c) dopuszcza się zaopatrzenie ze zbiorników na gaz płynny; 

10) dopuszcza się modernizację i przebudowę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej 
z zachowaniem warunków wynikających z przepisów odrębnych, nie naruszające wyznaczonego 
podstawowego przeznaczenia terenu. 

§ 8. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) dla obsługi komunikacyjnej obszaru objętego planem wyznacza się tereny dróg dojazdowych oznaczonych 
na rysunku planu symbolem KDD: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny dróg dojazdowych publicznych; 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

᠆ zieleń towarzysząca, chodniki, drogi rowerowe, 

᠆ sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6174



2. Ustala się obowiązek zapewnienia poszczególnym terenom właściwej ilości stanowisk do parkowania, 
w tym dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości nie mniejszej niż: 

1) 1 miejsce na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej funkcji usługowej zlokalizowanej na terenie 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej; 

2) 1 miejsce na mieszkanie w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej; 

3) dla zabudowy usługowej – minimum 2. 

§ 9. W zakresie ustalenia zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) wyznacza się na rysunku planu strefę „OW” ochrony konserwatorskiej dla ochrony zabytków 
archeologicznych, równoznaczną z obszarem ujętym w ewidencji zabytków dla obrębu Zajączków. Dla 
inwestycji związanych z pracami ziemnymi, wymagane jest przeprowadzenie badań archeologicznych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) obejmuje się ochroną stanowisko archeologiczne 1/61/77-27 AZP osada- późne średniowiecze, dla którego 
obowiązują właściwe przepisy odrębne. 

§ 10. Ustala się szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
miejscowym: 

1) powierzchnia działki na terenie oznaczonym symbolem MN, MN/U oraz MW/U nie może być mniejsza niż 
1000 m2; 

2) szerokość frontu działki nie może być mniejsza niż 5 m; 

3) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego nie może być mniejszy niż 60 stopni; 

4) pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej oraz w celu wytyczenia dróg, ciągów pieszych oraz 
miejsc postojowych dopuszcza się na obszarze planu wydzielanie działek o wielkościach i na warunkach 
wynikających z przepisów odrębnych; 

5) dopuszcza się, w obrębie terenów wydzielenie działek na cele dróg wewnętrznych o minimalnej szerokości 
8 m. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe planu 

§ 11. Określa się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolem: MN/1: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolno stojąca; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) usługi wbudowane w części parterowej budynku mieszkalnego, 

b) stanowiska do parkowania, 

c) zieleń urządzona, 

d) komunikacja drogowa o szer. min. 6 m, urządzenia komunikacji, parkingi, 

e) sieci, urządzenia i obiekty infrastruktury technicznej; 

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wysokość budynków mieszkalnych nie może przekroczyć 12 m, 

b) wysokość budynków gospodarczych i garaży nie więcej niż 6 m, 

c) obowiązuje pokrycie dachu z dachówki lub materiału dachówkopodobnego w kolorze ceglastym 
matowym, brązowym lub szarym, 

d) obowiązują dachy dwuspadowe lub wielospadowe w układzie symetrycznym, połacie dachowe 
o spadkach 20o -45o, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6174



e) dopuszcza się dachy płaskie i jednospadowe o dowolnym pokryciu, 

f) maksymalna powierzchnia zabudowy do 40% powierzchni działki budowlanej, 

g) minimalna powierzchnia biologicznie czynna nie mniej niż 30% powierzchni działki budowlanej, 

h) intensywność zabudowy: minimalna 0,01, maksymalna 1,2, 

4) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej 1000 m2. 

§ 12. Określa się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz usługowej oznaczone symbolem 
MN/U/1, MN/U/2: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolno stojąca, 

b) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolno stojąca z nieuciążliwymi usługami, usługi wbudowane 
w części parterowej budynku mieszkalnego lub w formie wolno stojącej; w tym przeznaczenie całego 
budynku pod usługi; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) stanowiska do parkowania, 

b) zieleń urządzona, 

c) komunikacja drogowa o szer. min. 6 m, 

d) sieci, urządzenia i obiekty infrastruktury technicznej; 

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wysokość budynków mieszkalnych i usługowych nie może przekroczyć 14 m, 

b) obowiązuje pokrycie dachu z dachówki w kolorze ceglastym matowym, brązowym lub szarym; 

c) obowiązują dachy dwuspadowe lub wielospadowe w układzie symetrycznym, połacie dachowe 
o spadkach 20o -45o, 

d) dopuszcza się dachy płaskie i jednospadowe o dowolnym pokryciu, 

e) maksymalna powierzchnia zabudowy do 40% powierzchni działki budowlanej, 

f) minimalna powierzchnia biologicznie czynna nie mniej niż 30% powierzchni działki budowlanej, 

g) intensywność zabudowy: minimalna 0,01, maksymalna 1,2, 

4) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej: 1000 m2. 

§ 13. Określa się teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz usługowej oznaczone symbolem 
MW/U/1: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna oraz usługi, 

b) zabudowa usługowa; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) stanowiska do parkowania, 

b) zieleń urządzona, 

c) komunikacja drogowa o szer. min. 6 m, 

d) sieci, urządzenia i obiekty infrastruktury technicznej; 

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wysokość budynków mieszkalnych i usługowych nie może przekroczyć 4 kondygnacji nadziemnych 
i nie więcej niż 14 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6174



b) obowiązuje pokrycie dachu z dachówki w kolorze ceglastym matowym, brązowym lub szarym; 

c) obowiązują dachy dwuspadowe lub wielospadowe w układzie symetrycznym, połacie dachowe 
o spadkach 20o -45o, 

d) dopuszcza się dachy płaskie i jednospadowe o dowolnym pokryciu, 

e) maksymalna powierzchnia zabudowy do 40% powierzchni działki budowlanej, 

f) minimalna powierzchnia biologicznie czynna nie mniej niż 30% powierzchni działki budowlanej, 

g) intensywność zabudowy: minimalna 0,01, maksymalna 1,2, 

4) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej: 1000 m2. 

§ 14. Określa się tereny zieleni izolacyjnej oznaczone symbolem ZI/1- ZI/4: 

1) przeznaczenie podstawowe: zieleń izolacyjnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

b) ciągi piesze; 

3) dopuszcza się lokalizację urządzeń i elementów parkowo-wypoczynkowych i sportowo rekreacyjnych; 

4) zasady zagospodarowania terenu: obowiązuje utrzymanie i pielęgnacja istniejącej zieleni, a powstałe ubytki 
oraz nowe nasadzenia zieleni należy dokonywać zgodnie z istniejącymi uwarunkowaniami przyrodniczymi. 

§ 15. Określa się teren kanalizacji oznaczony symbolem K/1: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) teren kanalizacji- dla lokalizacji separatorów związanych z infrastrukturą techniczną, 

b) inne urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) zieleń niska urządzona, 

b) sieci, urządzenia i obiekty infrastruktury technicznej; 

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wysokość budynków nie więcej niż 5 m, 

b) obowiązuje pokrycie dachu dowolne, 

c) dopuszcza się dachy płaskie i jednospadowe o dowolnym pokryciu. 

§ 16. 1. Ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy, w odległościach wskazanych na rysunku planu. 

2. Nieprzekraczalne linie zabudowy nie dotyczą obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 17. Określa się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 
30%. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 18. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 19. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 
Agnieszka Zakęś

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6174



115.9

117.0

115.9

117.6

117.5

116.9

115.9

115.9

115.8

115.9

116
.1

115.9

116.1

117.1

116.1

115.9

116.5

116.1

117.0

114.9

117.2

116.4

116.1

115.8

116.1

115.0

116.4

116.3

116.6

116.6

117.6

116.2

117.1

115.4

116.6

117.5

117.4

116.6

117.2

116.3

117.1

117.3

115.5

115.7

117.0

116.4

117.2

116.6

115.9

117.5

116.5

116.4

117.6

117.4

116.0

116.9

117.7

117.9

117.5

116.8

116.9

117.5

116.3

118.4

118.1

117.9

118.2

117.0

117.1

117.7

117.8

118.2

118.1

117.6

118.1

117.2

117.4

117.6

116.4

118.2

118.1

117.8

117.3

118.0

117.9

117.7

117.9

118.1

118.0

117.5

117.5

117.9

117.5

117.5

118.3

117.8

117.9

117.6

117.8

118.0

117.7

118.2

118.4

118.4

118.0

b
118.44

116.42

118.4

b

b

b

b

b

118.2

b

118.3

117.3

118.4

117
.9

117.7

117.9

b

117.8

e

118.5

119.1

119.2

118.5

117.4

117.6

117
.4

118.0

117.8

118.9

117.8

117.9

118.7

117
.8

119
.2

118.3

k
k
k

117.8

118.2

118.6

118.2

117.8

117.6

119
.3

119.4

118.5

118.2

118.7

118.7

118.4

118.1

118
.6

118.0

117.9

118.4

118
.1

118
.6

117.8

118
.2

118.5

117
.9

k

k118.70

116.35

118.2

k

118.7

12
1.0

118.6

118.3

118.3

k118.94

117.92

118.0

118.6

118.6

118.2

117.9

k

118.6

118.7

119.32

117.9

117.9

118.7

118.3

118.5

118.2

118.2

118.2

118.6

118.2

118.7

118.6

118.0

118.1

118.3

118.1

118.6

118.1

118.8

118.0

118.1

118.9

118.0

118.4

w

118.84

117.74

118.0

118.0

118.8

118.3

118.8

w
w

118.1

118.1

118.3

118
.8

118
.0

119.0

119.0

118.1

eNAeNA

e
N

A
e

N
A

e
N

A

2eNA

e

e

e

e

e

e

e
N

A

eNA

e

e

e
N

A

e
S

D

eND

eN
D

eND

eND

2
tD

tD

w
D

6
3

wD63

w
D

6
3

wD4
0

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

eN
D

e
N

D

zb.

e
N

D

b
D

bD

eND

e
N

D

eND

eND

w
.

w
.

eND

e
N

D

w
D
3
6

kl

klD2
00

k
lD

2
0
0

tD

tD
3
tD

3
tD

j.mb.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

gr.

i.

proj. 
e

proj. e

193

26/11

16/2

192/2

217/2

36/59

36/56

8

11/5

36/18

16/4

36/41

36/2

5/2

11/11

9/2

36/58

10/4

36/47

4

36/40

36/11

36/45
36/14

26/9

26/10

3

36/44

36/49

16/3

11/1

36/60

36/61

10/3

36/46

36/13

36/51

36/36

36/37

20

36/54

36/50

36/52

36/17

36/12

36/42
36/63

217/1

36/64

36/55

36/62

36/4336/65

2

36/53

36/39

h2

h1i1

m2

RIVa RIVb

RV

IV64
7

VI64
7

RIVa

PsIV

RIVb

RV

IV64
7

RIVb

V64
7

RIVb

RV
RIVa

V64
7

RIVb

RV

RVI

RV

RVI

PsIV

RIVa

Br-RIVb

PsIII

Br-PsIV

Br-RIVb

Br-PsIV

RVI

RV

VI64
7

IV64
7

RV

RV

RV

RV

RV

RV
IV64

7

IV64
7

RV

RVI

RVI

RVI

V64
7V64

7 V64
7

V64
7

V64
7

IV64
7

RV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

PsIII

LsIII Lzr-PsV

Br-PsIII

RVI

IV64
7

RV

RV

W-RV

W-RV

RV

IV64
7

W-

IV64
7

VI64
7

W-

W-RV

dr

RV
W-RV

W-RIVa LsIII

W-RIVb

W-PsIV

W-RIVb

W-PsIII

Tk

IV64
7

IV64
7

dr

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

RIVb

RIVb

RV

dr

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

V64
7

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

18b

18b

18

18
E

23/1

16/9

16/7

16/6

16/5

16/8

16/10

16/11

16/12 16/13

16/14

16/15

16/16 16/17

16/18

16/19

16/20

16/21
16/22 16/23

16/24

16/25

16/26
16/27

16/28

16/29

16/30

16/31

16/32

16/33

16/34
16/35

16/36
16/37

16/38
16/39

16/40

16/41

16/42

16/43

16/44

16/45

16/46

16/47

16/48

16/49

16/50

16/51

16/52

16/53
16/54

16/55
16/56

16/57
16/58

16/59
16/60

16/61
16/6216/63

16/6416/65

W-RV

W-RV

W-RV

W-RV

W-RV

RV

RIVb

RIVb

RIVb RIVb

RIVb RIVb
RIVb

RIVb
RIVb RIVb

RIVb

RV

RV
RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV
RV

RV
RVRVRV

RVRV

IV64
7

W-
IV64

7
W-

IV64
7

W-

IV64
7

W-

IV64
7

W-

VI64
7

W-

VI64
7

W-

VI64
7

W-
VI64

7
W-

W-RV
W-RV

RIVa

RIVa

RIVa

RV

RVRV
RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV
RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RVRVRVRV
RV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV
PsIV

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb
RIVb

RIVb
RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV RV

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

IV64
7

VI64
7

VI64
7

VI64
7

VI64
7

V64
7

V64
7

V64
7

36/8

56780006
4
2
5
2
0
0

56782006
4
2
5
7
0
0

MN/1

MN/U/1

MN/U/2

MW/U/1K
D
D
/1

ZI/1

ZI/2

ZI/3

ZI/4

1/61/77-27 AZP

K/1

0m 50m 100m

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY OBORNIKI �L¥SKIE
WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

SKALA 1:1000
KOWALE, OSOLA, P˚GÓW, PRZEC£AWICE, RO�CIS£AWICE, URAZ, WILCZYN, ZAJ¥CZKÓW
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBR˚BÓW GOL˚DZINÓW,

OZNACZENIA OGÓLNE:

LEGENDA:

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

Nieprzekraczalne linie zabudowy

MN Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MN/U

MW/U

ZI

K

zagospodarowania przestrzennego
Granica opracowania miejscowego planu

KDD Tereny dróg dojazdowych

USTALENIA FUNKCJONALNE

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz us‡ugowej

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz us‡ugowej

Tereny zieleni izolacyjnej

Tereny kanalizacji

Stanowiska archeologiczne
1/61/77-27 AZP

ELEMENTY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

dla ochrony zabytków archeologicznych
Teren za‡„cznika znajduje siŒ w ca‡o�ci w granicach strefy ochrony konserwatorskiej "OW"

OZNACZENIA INFORMACYJNE

Proponowane lokalizacje stacji transformatorowych

6m

6m

6m

6m

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/227/20

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6174



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/227/20 
Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

z dnia 30 października 2020 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALEŻĄCEJ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020, 
poz. 293) Rada Miejska w Obornikach Śląskich rozstrzyga, co następuje: 

1. W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki 
Śląskie dla obrębów Golędzinów, Kowale, Osola, Pęgów, Przecławice, Rościsławice, Siemianice, Bagno, Uraz, 
Wilczyn, Zajączków inwestycjami stanowiącymi zadanie własne gminy będzie realizacja celów określonych 
w w/w planie, o których mowa w prognozie skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie dla obrębów Golędzinów, Kowale, Osola, Pęgów, 
Przecławice, Rościsławice, Siemianice, Bagno, Uraz, Wilczyn, Zajączków. 

2. Zadania inwestycyjne, o których mowa powyżej, finansowane będą zgodnie z zasadami i zapisami 
określonymi w wieloletnich planach inwestycyjnych i finansowych gminy Oborniki Śląskie, wieloletnich 
planach rozwoju i modernizacji infrastruktury technicznej gminy Oborniki Śląskie.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6174



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/227/20 
Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

z dnia 30 października 2020 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG NA PODSTAWIE ART. 
20 UST. 1 WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY OBORNIKI 
ŚLĄSKIE DLA OBRĘBÓW GOLĘDZINÓW, KOWALE, OSOLA, PĘGÓW, PRZECŁAWICE, 

ROŚCISŁAWICE, SIEMIANICE, BAGNO, URAZ, WILCZYN, ZAJĄCZKÓW 

 Rozstrzygnięcie 
wójta, burmistrza 
albo prezydenta 

miasta*) 
w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

 Rozstrzygnięcie 
Rady Miejskiej 

Lp
. 

 Data 
wpływu, 

uwagi 

 Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej i 

adres 
zgłaszającego 

uwagi 

 Treść 
uwagi 

 Oznaczenie 
nieruchomości, 

której do- 
tyczy uwaga 

Ustalenia 
projektu 
planu dla 

nieruchomości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

 uwaga 
uwzglę- 
dniona 

 uwaga 
nie- 

uwzgl- 
dniona 

 uwaga 
uwzglę- 
dniona 

 uwaga 
nie- 

uwzglę 
dniona 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

W ustawowym terminie wyznaczonym w obwieszczeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
planu nie wpłynęły uwagi, które nie zostały uwzględnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6174


		2020-11-16T12:27:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




